
UCHWAŁA NR 7/2021

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia 
przez Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego umowy o współpracy 

z podmiotem zagranicznym

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 8) załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zawarcie przez Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego umowy trójstronnej o współpracy z Institute of Avian Research w 
Wilhelmshaven (Niemcy) i Wydziałem Biologii Lunds Universitet (Szwecja).

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

alder


